
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ТАМЕРЛАНА КИМОВИЧА АГУЗАРОВА С. НИЖНЯЯ САНИБА» 
ПРИГОРОДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «А'Р» 10  2023 г. № ЧЬ

О внедрении пилотной программы предпрофильного и 
профильного образования «Педагогические классы»

В рамках реализации проекта «Подготовка кадров для системы образования», 
утвержденного приказом Министерства образования и науки РСО-Алания №1108 от 
14.12.2018г., на основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания 
№706 от 09.08.2021г., приказа Управления образования АМС МО - Пригородный район 
«Об утверждении перечня базовых школ, участвующих в реализации проекта 
«Подготовка кадров для системы образования» в Пригородном районе №201 от 
24.08.2021г. приказываю:

1. В рамках реализации программы предпрофильного и профильного образования 
«Педагогические классы» из числа обучающихся 8 класса ОУ. согласно 
проведенному опросу (по желанию) создать Педагогический класс в следующем 
составе:

№ Ф И О Класс № Ф И О Класс
1 Алагова Илина 

Темболатовна
8 6 Королева Валерия 

Олеговна
8

2 Гаглоева Миледи 
Вячеславовна

8 7 Козаева Элина 
Алановна

8

3 Гудишвили Элина 
Вадиковна

8 8 Кокаева Мелолика 
Георгиевна

8

4 Кабисова Анна 
Вячеславовна

8 9 Кокаева Нелли 
Георгиевна

8

5 Кисиева Диана 
Георгиевна

8 10 Цхоева Анастасия 
Зурабовна

8

2. Назначить ответственным за реализацию в МБОУ «СОШ им.Т.К.Агузарова
с.Нижняя Саниба» направления «Педагогические классы» педагога-психолога школы -  
Тулоеву М.Т.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на педагога -


